АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «   01   »  апреля   2014 г.  №  18
                    с. Лискинское

«О присвоении почтового адреса»

п о с т а н о в л я ю :

    Присвоить почтовый адрес  земельному участку  и жилому  дому принадлежащие  Прусаковой Зои  Александровне   – с. Лискинское  ул. Труда, 9  кв. 1.

Глава Краснознаменского                                               Л.А. Квашнина
сельского поселения